
tw 

Q5 	
COMUNE DI FRANCAVILLA DI SICILIA 

(PROVINCIA DI MESSINA) 
Cod. Fisc. e P. IVA 00159650837 TeL (0942) 98801 Fax (0942) 982523 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 
DEL SERVIZIO ECONOMICO FINANZIARIO 

Reg. part. Co 3 

Data 	 Z I C,42 

Reg.Gen. 1276 	OGGETTO: Impegno di spesa per acquisto buoni pasto. 

Data 3111212012 

Il Responsabile 
PREMESSO CHE: 

• che il CCNL dei 14/09/2000 prevede la possibilità per gli Enti, in relazione al proprio assetto 

organizzativo e compatibilmente con le risorse disponibili, di istituire mense di servizio o, in alternativa, 

di attribuire al personale buoni pasto sostitutivi; 

• che, in base all'art. 45, comma 2, del suddetto CCNL possono usufruire ditali possibilità i lavoratori che 

prestino attività lavorativa al mattino con prosecuzione nelle ore pomeridiane; 

• che l'orario di lavoro dei dipendenti di questo Ente è articolato su due rientri pomeridiani; 

• che questa Amministrazione non è in grado di fornire il servizio mensa ai propri dipendenti e pertanto 

ha istituito il servizio di Buoni Pasto; 

Considerato che, con determina n. 638 del 21/06/2012 si è provveduto all'acquisto dei buoni pasto dalla ditta 

Day Ristoservice per un periodo di sei mesi, dal 01/01/2012 al 30/06/2012 e pertanto è necessario provvedere 

ad un approvvigionamento per l'intero anno 2012; 

Vista la Determina sindacale n. 27 del 01/08/20132 con la quale è stato nominato il Responsabile dell'Area 

Economico - Finanziaria; 

Visto il vigente regolamento di contabilità 

Visto I'O.A.EE.LL e le leggi vigenti; 

DETERMINA 

. di impegnare la somma di € 5.000,00 per l'acquisto di Buoni Pasto, tramite CONS$P, dalla Day 

Ristoservice S.p.a. con sede legale in Bologna, via dell'Industria, 3 	4010802 cap. 1820.02. 

li Rpo& 
! . I 

'\ 

nziaria 
ennino 



Il sottoscritto responsabile del Servizio Finanziario, a norma dell'art. 53, della Legge 142/90, come recepito 

dalla L.R. 11/12/1991, n. 48 appone, sul presente atto, il visto di regolarità contabile, attestante la 

COPERTURA FINANZIARIA della spesa di: 

€ 3- 000)  & O 	,all'intervento  

di Previsione 2012. 

cap. '&'. 02 (prenotazione n. 	)Bilancio 

NON COERENTE CON LE REGOLE DI 

TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI 

DATA 

FIRMA 

Francavilla di Sicilia, lì Z_&I 

	

Il Responsabile 	izio Finanziario 

	

(Ro 	nnino) 

% CA 


